DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE)SIGNIFICAÇÃO
ORGANOFUNCIONAL DE ESCOLAS PÚBLICAS E PRIVADAS PROVOCADAS PELA
PANDEMIA COVID-19 de autoria de MARCIA GISELLE SOUSA CHAVES, CARLOS JOSÉ
TRINDADE DA ROCHA, RENATA LIMA SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97364

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97364